РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МОРДОВСКО-АФОНКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423103, Мордовское Афонькино село, Цаплина ул.,

19 дом

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МОРДОВСКОЕ АФОНЬКИНО АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423103, Мордва Афонькэсе авылы, Цаплин урамы,
                                        19нче йорт

тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru:

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№8                                                                                        от 02 июня  2016 года

О признании утратившим силу Постановление
Исполнительного комитета Мордовско-
Афонькинского сельского поселения от «16»
октября 2014 года №2 «Об определении перечня
должностных лиц органов местного
самоуправления Мордовско-Афонькинского
сельского поселения  Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан,
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях

В соответствии   с   частью 13.1 статьи 8 Закона Республики Татарстан

от 19 декабря 2006 года №80-ЗРТ Кодекса Республики Татарстан об
административных правонарушениях  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Исполнительного комитета Мордовско-
Афонькинского сельского поселения Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан от 16 октября 2014 года №2 «Об определении перечня
должностных лиц органов местного самоуправления Мордовско-
Афонькинского сельского поселения  Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в сети
Интернет.

 Руководитель Исполнительного комитета
 Мордовско-Афонькинского сельского поселения
Черемшанского муниципального района
 Республики Татарстан                                                                               А.И. Митяев

http://cheremshan.tatarstan.ru/